
00
27

34
82

 Número 237 - Martes, 13 de diciembre de 2022
página 20306/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 7 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se adecua la adscripción orgánica de 
las unidades administrativas y puestos de trabajo de la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente 
a la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda.

El Decreto 160/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda, en su artículo 2, 
dispone los órganos directivos centrales en los que se estructura para el ejercicio de 
sus competencias, estableciendo, en sus artículos 10, 11 y 12, las funciones que 
corresponden a la Dirección General de Movilidad y Transportes, a la Dirección General 
de Infraestructuras del Transporte y a la Dirección General de Ordenación del Territorio, 
Urbanismo y Agenda Urbana.

Así, el citado Decreto 160/2022, de 9 de agosto, en su artículo 11, establece que la 
Dirección General de Infraestructuras del Transporte es el órgano de gestión y desarrollo 
en materia de transportes en la Comunidad Autónoma, atribuyéndole funciones 
que correspondían a la anterior Secretaría General de Infraestructuras, Movilidad y 
Ordenación del Territorio y a la anterior Dirección General de Movilidad de la Consejería 
de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, suprimida en virtud de lo 
establecido en la disposición final primera del Decreto del Presidente 10/2022, de 25 de 
julio, sobre reestructuración de Consejerías.

En el artículo 26.8 de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto 
en el artículo 190.5 del Estatuto de Autonomía para Andalucía, se habilita a la Dirección 
General competente en materia de propuestas de elaboración y revisión de la relación 
de puestos de trabajo, previo informe favorable de la Dirección General con competencia 
en materia de plantilla presupuestaria, para adecuar la relación de puestos de trabajo 
a la plantilla presupuestaria mediante la aprobación de las modificaciones que resulten 
necesarias, manteniendo las vacantes imprescindibles para la prestación de servicios 
esenciales y para la resolución de los procesos de provisión de los puestos de trabajo, 
así como para adecuar la adscripción orgánica de las unidades administrativas y puestos 
de trabajo, determinados por su contenido funcional, a las modificaciones de estructura 
orgánica derivadas de modificaciones competenciales que afecten a los programas de 
gastos o a la plantilla presupuestaria.

Por ello, se adscriben orgánicamente a la Dirección General de Infraestructuras 
del Transporte de la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11 del citado Decreto 160/2022, de 9 de agosto, los 
puestos de trabajo de las anteriores Secretaría General de Infraestructuras, Movilidad y 
Ordenación del Territorio y Dirección General de Movilidad de la suprimida Consejería de 
Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, correspondientes a la competencia 
atribuida de gestión y desarrollo en materia de transportes en la Comunidad Autónoma, 
cuyos créditos presupuestarios se incluyen actualmente en el programa 5.1.B. Movilidad, 
Infraestructuras Viarias y Transportes.	

La Dirección General de Presupuestos de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Fondos Europeos, competente en materia de plantilla presupuestaria, ha emitido informe 
favorable a la presente adecuación de la relación de puestos de trabajo.



00
27

34
82

 Número 237 - Martes, 13 de diciembre de 2022
página 20306/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En consecuencia, en uso de la habilitación contenida en el artículo 26.8 de la 
Ley  3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2021, prorrogado en virtud de lo dispuesto en el artículo 190.5 del 
Estatuto de Autonomía para Andalucía, a la Dirección General competente en materia de 
propuestas de elaboración y revisión de la relación de puestos de trabajo,

R E S U E L V O

Primero. Adecuar la adscripción de las unidades administrativas y los puestos de 
trabajo en la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta 
de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio 
y Vivienda, a los órganos administrativos correspondientes con los programas 
presupuestarios establecidos en la plantilla presupuestaria, en los términos indicados en 
el anexo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

Tercero. Los efectos derivados de esta adecuación de la relación de puestos de 
trabajo se producirán a partir del 11 de agosto de 2022.

Sevilla, 7 de diciembre de 2022.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

4

3

4

8

2

3

2

2

2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

15

15

22

22

22

22

22

20

23

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

1

1

14190210

14522310

14181110

14178210

14522210

13812010

13473810

1960710

1960510

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC

P-C11

P-C11

P-A12

P-A111

P-A112

P-A111

P-A12

P-A22

P-A12

C1

C1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A1

   4.920,24

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   7.050,00

   7.955,52

13840310

14190210

14522310

14181110

14178210

14522210

13812010

13473810

1960710

1960510

1958610

2613810

8163310

8163410

1958010

8163510

14339810

13813010

2614210

14111910

14339910

14339410

13474010

14337310

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

NG. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE......

A.T.-OBRAS..............................

A.T.-SERVICIOS..........................

DP. INSTALACIONES DE TRANSPORTES........

A.T.-SEGUIMIENTO........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

2

2

3

4

1

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

13

1

3

2

1

3

A2

C1

C1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A1

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C1

C1

C1

C1

C1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

SO,PC

SO,PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

SO,PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A211

P-C11

P-C11

P-A12

P-A111

P-A112

P-A111

P-A12

P-A22

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

18

15

15

22

22

22

22

22

20

23

18

28

25

25

25

25

15

15

15

15

15

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

1

1

1

3

2

2

2

2

   5.441,52

   4.920,24

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   7.050,00

   7.955,52

   9.159,36

  22.635,00

  13.644,84

  13.644,84

  15.249,12

  13.644,84

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS

MODIFICADOS

SUPRIMIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

14337210

14337010

14336610

14336010

14111810

14111710

13811310

8289510

14339710

12083810

1961010

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO..........................

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO............

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

P-A12

P-A12

P-A112

P-A111

P-A12

P-A111

P-A112

P-A12

P-A12

P-C11

P-C12

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

22

22

22

22

22

22

22

22

22

15

18

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

XXXX- 1

ING.CAM.CAN.PUERTOS

ING.CAM.CAN.PUERTOS

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   8.089,44

   8.341,20

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

8147810

9725510

1958610

9581810

8341810

8342310

9733810

2613810

8163310

8163410

1958010

8163510

2292010

14111910

2614210

14339810

14339910

14613710

14613610

14613510

14612710

13811310

14612110

14613010

14613110

13474010

14339410

9521010

14613810

14335910

14611910

8289510

14339710

14612010

SUBDIRECTOR.............................

OF. SEGUIMIENTO.........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

GBTE. INFORMACIÓN TERRITORIAL...........

SV. PLANIFICACIÓN Y ESTADÍSTICA.........

DP.ESTADISTICA E INFORMACION............

NG. TRAMITACIÓN.........................

SV. INFRAESTRUCTURA DEL TRANSPORTE......

A.T.-OBRAS..............................

A.T.-SERVICIOS..........................

DP. INSTALACIONES DE TRANSPORTES........

A.T.-SEGUIMIENTO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

C1-C2

A1

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

PLD

PC

PLD

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

P-A12

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A112

P-A112

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A112

P-A112

P-A12

P-A12

P-A112

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

ESTADÍSTICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

HACIENDA PÚBLICA

30

27

18

27

28

25

18

28

25

25

25

25

14

15

15

15

15

15

15

15

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

3

3

1

3

3

2

1

3

2

2

2

2

ING.CAM.CAN.PUERTOS

ING.CAM.CAN.PUERTOS

  28.014,36

  20.374,80

   9.159,36

  20.374,80

  22.635,00

  15.756,00

   9.159,36

  22.635,00

  13.644,84

  13.644,84

  15.249,12

  13.644,84

   4.778,28

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

14111710

14111810

14336010

14336610

14337010

14337210

14337310

14612610

14612510

14612410

14612310

14612210

14613410

14612910

12083810

1961010

14233610

14613210

14613310

14611810

14612810

9179610

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TCO.-DISEÑO GRÁFICO............

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

SECRETARIO/A SEC. GRAL..................

1

2

2

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A1

C1

C1

C1-C2

A2

A2

A1

A1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

SO,PC

SO,PC

SO,PC

SO,PC

SO,PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC

PC

PC,SO

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A111

P-A12

P-A111

P-A112

P-A12

P-A12

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A112

P-A22

P-A12

P-C11

P-C12

P-C11

P-A22

P-A22

P-A111

P-A12

P-C11

ADM. PÚBLICA

TRANSPORTE

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

20

23

15

18

16

18

18

22

22

18

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

X-XX-

XXXX-

XXXX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

1

1

1

1

1

ING.CAM.CAN.PUERTOS

ARQUITECTO TECNICO

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

ARQUITECTO TECNICO

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

ARQUITECTO/A

ING.CAM.CAN.PUERTOS

LDO. GEOGRAFIA

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   7.050,00

   7.955,52

   8.089,44

   8.341,20

   8.517,60

   9.340,08

   9.340,08

   9.538,68

   9.538,68

  10.525,44

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

13678210

9518710

2292310

2288910

8342210

3000410

2287010

9725410

14539510

13679110

14433310

9968110

12865910

9725710

9725810

9725910

9724610

9724710

9865910

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

A.T.-DISEÑO GRÁFICO.....................

AYUDANTE TCO/A.-DISEÑO GRÁFICO..........

A.T.-ESTADÍSTICA........................

A.T.-PLANIFICACIÓN......................

A.T.-SEGUIM. ESTAD. PLANES..............

A.T.-ESTUDIOS...........................

INSPECTOR/A COORDINADOR/A...............

INSPECTOR/A.............................

INSPECTOR/A.............................

INSPECTOR/A.............................

UN. TÉCNICA.............................

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

JEFE/A ÁREA ORD. TERRIT. Y URBANISMO....

INSPECTOR/A PROVINCIAL..................

INSPECTOR/A.............................

INSPECTOR BASE..........................

JEFE/A ÁREA PLANIFICACIÓN...............

GBTE. APOYO ÁREA PLANIFICACIÓN..........

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

11

30

1

1

A1

A2-C1

C1

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2-C1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

/02,D.2

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

RD,365

/02,D.2

RD,365

PC

/02,D.2

PLD

PLD

PLD

PC,SO

PLD

PLD

P-A111

P-A22

P-C12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A16

P-A16

P-A16

P-A16

P-A211

P-A12

P-A16

P-A16

P-A16

P-A16

P-A16

P-A12

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

TECN.INFORM.Y TELEC.

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

URB.Y ORD. TERRIT.

ESTADÍSTICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

CARRET. Y OBRAS HID.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

URB.Y ORD. TERRIT.

28

22

18

23

23

23

23

30

30

28

27

22

28

29

29

28

26

29

27

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

1

3

3

3

3

3

3

  22.635,00

  12.683,40

   8.341,20

  13.278,24

  11.133,12

  12.111,12

  12.111,12

  34.094,40

  34.094,40

  24.790,20

  21.471,00

  11.352,96

  22.635,00

  27.041,76

  27.041,76

  24.790,20

  20.360,52

  27.041,76

  20.374,80

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

9724810

9725110

9725310

9966410

9957410

2287210

9733510

9733610

9964310

10821010

2290510

14247810

14189810

12444210

13813010

14178110

14180510

14186410

3296410

9521310

9734210

9734110

13840210

9734010

A.T.-PLANIFICACIÓN......................

SV. APOYO TÉCNICO.......................

A.T.-INSPECCIÓN.........................

A.T.-SISTEMAS INFORMACIÓN...............

UN. TÉCNICA.............................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

SC. ASUNTOS GENERALES...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GEORREFERENCIACIÓN..................

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIENTES...

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR INSPEC. TERRIT. URB.

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

1

5

5

1

1

3

4

15

1

1

1

3

4

4

A1-A2

A1

A1-A2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

C2

C1

C1

C1

A1

A1

A1

A1

C1

C1

A2

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

SO,PC

SO,PC

PC,SO

SO,PC

PC,SO

SO,PC

SO,PC

PC,SO

PC

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A211

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A112

P-A16

P-A111

P-C11

P-C11

P-A22

P-A12

P-A111

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

URB.Y ORD. TERRIT.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

25

28

26

25

22

18

25

18

18

25

23

14

15

15

15

22

22

26

22

16

15

18

22

22

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

3

3

2

1

1

2

1

1

2

1

1

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

DPL.ESTADISTICA

ING.CAM.CAN.PUERTOS

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

LDO. GEOGRAFIA

LDO.CIENCIAS-TEC.EST

INGENIERO EN INFORMA

ING.TEC.INFORMATICA

LDO. INFORMATICA

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO TECNICO

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

ARQUITECTO/A

ING.CAM.CAN.PUERTOS

LDO. GEOGRAFIA

  15.249,12

  22.635,00

  16.396,68

  13.644,84

  11.815,20

   9.159,36

  14.250,96

   9.159,36

   9.159,36

  14.250,96

  13.278,24

   4.778,28

   4.920,24

   4.920,24

   4.920,24

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.988,36

   8.086,68

   9.340,08

   9.538,68

   9.538,68

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

AÑADIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

8147810

14539510

13678210

9725510

9581810

9518710

2292310

8341810

8342310

2288910

8342210

3000410

2287010

9733810

9725410

13679110

14433310

9968110

12865910

9725710

9725810

9725910

SUBDIRECTOR.............................

INSPECTOR/A.............................

CONSEJERO/A TECNICO/A...................

OF. SEGUIMIENTO.........................

GBTE. INFORMACIÓN TERRITORIAL...........

A.T.-DISEÑO GRÁFICO.....................

AYUDANTE TCO/A.-DISEÑO GRÁFICO..........

SV. PLANIFICACIÓN Y ESTADÍSTICA.........

DP.ESTADISTICA E INFORMACION............

A.T.-ESTADÍSTICA........................

A.T.-PLANIFICACIÓN......................

A.T.-SEGUIM. ESTAD. PLANES..............

A.T.-ESTUDIOS...........................

NG. TRAMITACIÓN.........................

INSPECTOR/A COORDINADOR/A...............

INSPECTOR/A.............................

INSPECTOR/A.............................

UN. TÉCNICA.............................

CONSEJERO/A TÉCNICO/A...................

JEFE/A ÁREA ORD. TERRIT. Y URBANISMO....

INSPECTOR/A PROVINCIAL..................

INSPECTOR/A.............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

11

A1

A1

A1

A1

A1

A2-C1

C1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1

C1-C2

A1

A1

A1

A2-C1

A1

A1

A1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLD

RD,365

/02,D.2

PLD

PLD

PC

PC

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PLD

/02,D.2

RD,365

PC

/02,D.2

PLD

PLD

PLD

P-A12

P-A16

P-A111

P-A111

P-A12

P-A22

P-C12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-A12

P-C11

P-A16

P-A16

P-A16

P-A211

P-A12

P-A16

P-A16

P-A16

URB.Y ORD. TERRIT.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

URB.Y ORD. TERRIT.

TECN.INFORM.Y TELEC.

OB. PÚB.Y CONST.

TECN.INFORM.Y TELEC.

OB. PÚB.Y CONST.

ESTADÍSTICA

OB. PÚB.Y CONST.

URB.Y ORD. TERRIT.

ESTADÍSTICA

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

CARRET. Y OBRAS HID.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

30

30

28

27

27

22

18

28

25

23

23

23

23

18

30

28

27

22

28

29

29

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

3

3

3

3

3

1

1

3

2

1

1

1

1

1

3

3

3

1

3

3

3

3

  28.014,36

  34.094,40

  22.635,00

  20.374,80

  20.374,80

  12.683,40

   8.341,20

  22.635,00

  15.756,00

  13.278,24

  11.133,12

  12.111,12

  12.111,12

   9.159,36

  34.094,40

  24.790,20

  21.471,00

  11.352,96

  22.635,00

  27.041,76

  27.041,76

  24.790,20

SEVILLA

SEVILLA
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

MALAGA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.7.1.A
RD. 365/1995

SEVILLA

SEVILLA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1
ART.66.2 DTO 2/2002

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00273482

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 237 - M

artes, 13 de diciem
bre de 2022

página 20306/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

SEVILLACENTRO DESTINO: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

9724610

9724710

9865910

9724810

9725110

9725310

9966410

9957410

2287210

9733510

9733610

9964310

10821010

2290510

14247810

2292010

14189810

12444210

13840310

14180510

14186410

14335910

3296410

14178110

9521010

9521310

INSPECTOR BASE..........................

JEFE/A ÁREA PLANIFICACIÓN...............

GBTE. APOYO ÁREA PLANIFICACIÓN..........

A.T.-PLANIFICACIÓN......................

SV. APOYO TÉCNICO.......................

A.T.-INSPECCIÓN.........................

A.T.-SISTEMAS INFORMACIÓN...............

UN. TÉCNICA.............................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

SC. ASUNTOS GENERALES...................

NG. GESTIÓN.............................

NG. GEORREFERENCIACIÓN..................

SC. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN EXPEDIENTES...

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR INSPEC. TERRIT. URB.

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

30

1

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

1

5

1

5

1

1

7

15

1

1

4

1

1

A1

A1

A1

A1-A2

A1

A1-A2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

A1-A2

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A1

C2

C2

C1

C1

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PLD

PLD

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

P-A16

P-A16

P-A12

P-A12

P-A111

P-A12

P-A12

P-A211

P-C11

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-A211

P-A112

P-A16

P-A112

P-A111

P-A111

P-A12

P-C11

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

URB.Y ORD. TERRIT.

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

URB.Y ORD. TERRIT.

ARQUIT. E INSTALAC.

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

URB.Y ORD. TERRIT.

ADM. PÚBLICA

26

29

27

25

28

26

25

22

18

25

18

18

25

23

14

14

15

15

18

22

26

22

22

22

22

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

3

3

2

3

3

2

1

1

2

1

1

2

1

1

ARQUITECTO TECNICO

ARQUITECTO/A

DPL.ESTADISTICA

ING.CAM.CAN.PUERTOS

ING.TEC.OBRAS PUBLC.

LDO. GEOGRAFIA

LDO.CIENCIAS-TEC.EST

INGENIERO EN INFORMA

ING.TEC.INFORMATICA

LDO. INFORMATICA

LDO/A. DERECHO

ING.CAM.CAN.PUERTOS

  20.360,52

  27.041,76

  20.374,80

  15.249,12

  22.635,00

  16.396,68

  13.644,84

  11.815,20

   9.159,36

  14.250,96

   9.159,36

   9.159,36

  14.250,96

  13.278,24

   4.778,28

   4.778,28

   4.920,24

   4.920,24

   5.441,52

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.822,04

   5.988,36

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS


